Form No. 3425-332 Rev A
Kit cage de protection et de sécurité
Groupe de déplacement Groundsmaster® séries 4300 ou
Reelmaster® série 5010 avec extension de ROPS a 2 montants
N° de modéle 03616

Instructions de montage

Remarque: Les cotés gauche et droit de la machine sont déterminés d'apres la position d'utilisation normale.

Ce kit se monte sur le modéle 03611 avec kit d'extension du systéme ROPS a 2 montants seulement.

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

Description Qté Utilisation

Aucune piéce requise - Préparation de la machine.

Panneau latéral gauche 1
Panneau latéral droit 1
Support inférieur (court) 2
Support supérieur (long) 4
Support de profilé 2
Panneau arriére gauche 1
Panneau arriére droit 1
Panneau inférieur arriere 1
Grille supérieure arriére 1
Panneau inférieur gauche 1
Panneau inférieur droit 1
Boulon de carrosserie (V4" x %4") 4
Ecrou a embase (%4") 4
Support de porte gauche 1
Support de porte droit 1

Montage de la cage.

Entretoise 12

Porte gauche 1

Porte droite 1

Poignée de maintien 1

Vis a téte ronde (5/16" x %4") 84

Ecrou & embase (5/16") 103

Support de fixation 2

Boulon de carrosserie (%" x 7&") 2

Ecrou a embase (%") 2

Ecrou de blocage 2

Protection de goupille 2

Came 2 Montage des goupilles de verrouillage.
Rondelle de butée 4

Goupille de verrouillage 2

Aucune piéce requise - Réglage des goupilles de verrouillage.
Aucune piéce requise - Réglage des portes.

8111 Lyndale Avenue South c E Imprimé aux Etats-Unis

Bloomington, MN 55420

© 2018—The Toro® Company Enregistrez votre produit 8 www.Toro.com. Traduction du texte d'origine (FR) H||||””“‘|‘|H||‘|‘”llllm"“m”l’ |‘H|
Tous droits réservés
* 3 4 2 5 - 3 3 2 % A



Description Qteé Utilisation
Support de montage 1
Goujon a rotule 4
Ressort a gaz 2 Montage des ressorts a gaz.
Vis a téte ronde (5/16" x %") 4
Ecrou & embase (5/16") 12
Support a double patte 1
Support a patte latérale 2
Support a patte supérieure 1
Rivet 6
Pare-brise inférieur 1
Pare-brise supérieur 1 Pose du pare-brise.
Boulon a épaulement (5/16" x 1%%") 13
Rondelle d'appui 13
Bague en caoutchouc (0,31" long.) 13
Bague en caoutchouc (0,56" long.) 13
Ecrou & embase (5/16") 13

Aucune piéce requise -

Derniéres opérations d'installation.

Préparation de la machine

1.

Garez la machine sur une surface plane et
horizontale, serrez le frein de stationnement,
abaissez les unités de coupe, coupez le moteur
et enlevez la clé de contact.

Si les montants du systéme ROPS de votre
machine sont equipés d'éclairages, déposez les
éclairages et leurs fixations.

Remarque: Conservez les éclairages et les
fixations.

Si votre machine est équipée d'une extension

du systéme ROPS a 2 montants, déposez les

panneaux latéraux sur lesquels se montent les
éclairages des montants.

Remarque: Conservez les fixations
correspondantes.

Avancez le siege au maximum.




Montage de la cage

Reportez-vous a la Figure 8 pour effectuer les
opérations suivantes.

Remarque: Vérifiez que toutes les piéces sont
montées sans les serrer complétement. Terminez le
montage du kit, puis serrez toutes les fixations.

1. Avec des boulons a téte ronde (5/16" x %")
et des écrous a embase (5/16"), montez le
panneau latéral gauche et le panneau latéral
droit (Figure 1).

Remarque: Montez les panneaux en insérant
les boulons de carrosserie dans les trous au bas
du panneau.

6
9259291
1. Panneau latéral droit 4. Panneau latéral gauche
2. Panneau arriere droit 5. Supports supérieurs
(longs)
3. Panneau arriére gauche 6. Supports inférieurs
(courts)

ainsi que le panneau arriére gauche et le
panneau arriére droit (Figure 1).

Remarque: Installez les boulons de
carrosserie de sorte que les écrous ne soient
pas accessibles depuis I'extérieur de la cage.

Avec des boulons a téte ronde (5/16" x %4")
et des écrous a embase (5/16"), montez le
panneau inférieur arriere (Figure 2).

9259251

Figure 2

Grille supérieure arriére 2. Panneau inférieur arriére

2. Avec des boulons a téte ronde (5/16" x %4")
et des écrous a embase (5/16"), fixez les 2
supports supérieurs et les 2 supports inférieurs

Avec des boulons a téte ronde (5/16" x %") et
des écrous a embase (5/16"), montez la grille
supérieure arriére (Figure 2).

Remarque: Basculez la grille supérieure
arriere vers le haut, sous le support arriere de
toit du kit d'extension du systéme ROPS a 2
montants.

Avec des boulons de carrosserie (36" x 7&") et
des écrous a embase (34"), ainsi que les boulons
fournis avec le groupe de déplacement et le kit
d'extension de ROPS a 2 montants, montez le
panneau inférieur gauche et le panneau inférieur
droit (Figure 3).

Utilisez 2 boulons de carrosserie (V4" x %4") et
2 écrous a embase (¥4") de chaque cété pour
fixer le bas du panneau inférieur gauche et du
panneau inférieur droit (Figure 3).



9264435

Figure 3

—_

3. Boulons de carrosserie
(%ll X 3/4“)
4. Panneau inférieur gauche

Panneau inférieur droit

n

Ecrous (¥4")

7. Avec des boulons a téte ronde (5/16" x 34") et
des écrous a embase (5/16"), montez la barre
de montage de porte gauche et la barre de
montage de porte droite (Figure 4 et Figure 6).

DA
‘\‘-\'\\\.\\\\\'\\\\
RO Q
RN
X -\'\\,\\\\\\.-r»
CRRORS

9259248

Figure 4

1. Support de porte droit 2. Support de porte gauche

8. Placez 2 entretoises sur chacune des barres
de montage de porte (1 sur I'axe de charniére
supérieure et 1 sur I'axe de charniére inférieure) ;
voir la Figure 5.

1.

Remarque: Si la goupille de verrouillage de
la porte n'est pas alignée correctement, vous
devrez peut-étre ajouter ou retirer des rondelles
jusqu'a obtention de I'alignement correct.

9259253

Figure 5

Entretoise

9.

Montez chaque porte en glissant les charniéres
sur leurs axes (Figure 6).



RO O]
| G

1

Figure 7

1. Poignée de maintien

9999999

Figure 6

. Avec des boulons a téte ronde (5/16" x %4") et

—~

écrous a embase (5/16"), fixez la poignée
e maintien sur le panneau latéral gauche
ure 7).

Fig )

Qo
(43




o=

® No o

Panneau latéral droit
Panneau latéral gauche

Support inférieur
Support supérieur

Panneau arriére gauche

Panneau arriére droit
Panneau inférieur arriere

Panneau supérieur arriére

10.

1.
12.

13.
14.
15.
16.

Panneau inférieur gauche

Panneau inférieur droit

Support de porte gauche

Support de porte droit

Entretoise

Porte gauche
Porte droite

Poignée

Figure 8

17.

18.
19.
20.

21.
22.

23.
24.

N
YN
R
R
R S
SRR b
\\\\\\ AN
O NS
RN
Sy
¢S
~ .

,"z‘?'“‘ Iy
WAL
7
Wi
1l

0

L7 %, 0,

2
#4005

i
| ol
{5

Vis a téte ronde (5/16" x

Ecrou a embase (5/16")
Came
Goupille de verrouillage

Rondelle de butée
Protection de goupille

Ecrou de blocage
Support de ressort

[
Vaglhojles,

\\,‘:“g

i
200,200y
G
DD
lihtegl!
0stleithe)
0000200 000
3

%) 25.
26.
27.
28.

29.

9264708

Goujon a rotule
Ressort a gaz
Support de fixation
Boulon de carrosserie
(3" x 7%")

Ecrou & embase (%")




Montage des goupilles de
verrouillage

1.

1.

w

/

R X 0 2.
‘D:Qz: X
.//]‘

Veillez a monter la console de commande a la
position intérieure extréme.

Placez la goupille de verrouillage devant
I'ouverture de la gache, a la position indiquée
a la Figure 9.

9205563

Figure 9

Ecrou de blocage 4. Came de goupille de
verrouillage

Protection de goupille 5. Rondelle de butée
Géache 6. Goupille de verrouillage

Insérez la goupille de verrouillage (sans les
rondelles pour commencer) dans la came
correspondante (Figure 9).

Remarque: Sila goupille de verrouillage n'est
pas centrée dans la fermeture de porte, ajoutez
1 ou 2 des rondelles de butée.

Placez la goupille de verrouillage et I'écrou de
blocage face a l'arriére de I'ouverture de la
gache (Figure 9).

Serrez I'écrou de blocage a la main sur la
goupille de verrouillage (Figure 9).

Réglage des goupilles de
verrouillage

Centrez la goupille de verrouillage dans son
support sur le longeron (Figure 10).

A

—

C

9205562

Figure 10

Fermez complétement la porte et vérifiez le
point de contact de la goupille avec la fermeture
de porte.

Remarque: Sila goupille de verrouillage ne
s'engage pas complétement dans la fermeture,
ajoutez 1 ou 2 rondelles de butée entre la came
et la goupille de verrouillage.



3. Fermez complétement la porte et mesurez
la hauteur du joint bulle jusqu'a la surface
d'étanchéité du longeron de cabine, et vérifiez
que la hauteur est comprise entre 1,9 et 2,2 cm,
comme montré a la Figure 11.

Remarque: Si la hauteur mesurée est
supérieure a celle spécifiée, tournez la came de
la goupille de verrouillage de 45° vers l'intérieur
de la cabine pour obtenir la hauteur voulue. Sila
hauteur mesurée est inférieure a celle spécifiee,
inversez la procédure ci-dessus.

Remarque: La goupille de verrouillage se
centre automatiquement.

3 G036321
9036321

Figure 11

1. Joint bulle 3.
2. Longeron de cabine

1,9a2,2cm

4. Serrez I'écrou de blocage lorsque la goupille de
verrouillage atteint 1,9 a 2,2 cm, comme montré
a la Figure 11.

Réglage des portes
1. Desserrez la goupille de verrouillage juste assez
pour lui permettre de coulisser de haut en bas.

2. Placez une extrémité de la sangle a cliquet
sur le longeron de cadre supérieur et I'autre
extrémité sur la poignée de porte (Figure 12).

IRRXHXHIKAR
296%%% % %%
05%6702%%%%%%
192620 20%0%0%%%%
020%0%0%% % %%
020000000 %%%%
020%0%0%%% %% %
0%0%0% %% % %%%
202020202020 %0 %% %%
N e2020%0%0%0%% %% %
12026202020 26%% %0 %%
rasstalelotototetetotels
20020

sle30%
fe203:Ta %% %%

T SORIERRS IR o
6202026207620 %0 %% %% % %7
026%620%0 62026220 %% %% %% ¢

T BO2OIAIIEIICIIRIH

[/ o
1200020702000 %0 26202020 202 20200
1203000700020 %020 %0 00208 5%

[ RROLAHN 20%00

CAX X (%) 0,0

9205793

Figure 12

—_

3. Boulon et écrou —
charniére de porte

Sangle a cliquet

2. 1,3cm

3. Fermez la porte.

4. Desserrez les 4 boulons et les 4 écrous sur la
charniére de porte (Figure 12).

5. Tendez la sangle a cliquet pour tirer la porte
vers le haut.

Vérifiez qu'un jeu de 1,3 cm existe entre la porte
et le cadre.

6. Serrez les boulons et les écrous sur la charniére
de porte et la goupille de verrouillage de la porte

7. Enlevez la sangle a cliquet.
8. Répétez la procédure pour l'autre porte.

Remarque: Le réglage de la porte peut
désaligner la goupille de verrouillage. Pour
remédier a ce probléme, ajoutez autant de
rondelles de butée que nécessaire ; voir
Montage des goupilles de verrouillage (page 7).

Montage des ressorts a gaz

1. Fixez chaque c6té du support de montage a
I'aide de 2 boulons a téte ronde (5/16" x %") et
de 2 écrous a embase (5/16") ; voir la Figure 13.




DAV

Figure 13

9264433

-

. Vis a téte ronde (5/16" x %")
Ecrou (5/16")
Support de montage (c6té droit)

w N

2. Avec 2 goujons a rotule et 2 écrous a embase

(5/16"), fixez de chaque cbté les ressorts aux

cages de porte et aux trous avant du support de

montage (Figure 14).

Remarque: Installez les ressorts avec
I'extrémité cylindre (large) sur la porte et
I'extrémité piston (étroite) sur les supports de
porte.

9264434

Figure 14

1. Goujon a rotule
2. Ressort

3. Ecrou a embase (5/16")

Pose du pare-brise

Remarque: Reportez-vous a la Figure 15 et la
Figure 16 pour effectuer les opérations suivantes.

1.

Montez le support a double patte entre le
cadre de pare-brise inférieur et supérieur sur le
systeme ROPS.

9205564

Figure 15

1. Rivet (6) 3. Support a patte latérale

2. Support a patte supérieure 4. Support a double patte

2. Insérez les 2 supports a patte latérale dans les
trous prévus dans le couvercle de montant de
I'extension.

3. Insérez le support a patte supérieure dans le
trou prévu dans le panneau avant de I'extension.

4. Fixez les pare-brise inférieur et supérieur avec

13 boulons (5/16" x 1%4"), 13 rondelles d'appui,
13 bagues en caoutchouc (0,31" long.), 13
bagues en caoutchouc (0,56" long.) et 13
écrous a embase (5/16").



9205561

Figure 16

1. Pare-brise supérieur 5. Ecrou a embase ( %"-18) 9. Rondelle d'appui
2. Support a double patte 6. Bague en caoutchouc (0,56" long.) 10. Boulon a épaulement (5/16" x 1%4")
3. Support a patte supérieure 7. Pare-brise inférieur
4. Support a patte latérale 8. Bague en caoutchouc (0,31" long.)
LIB.Y r -
Derniéres opérations
'I L]
d'installation
1. Vérifiez le serrage de toutes les fixations.
A 2. Reposez les accessoires éventuellement
déposés, tels que les éclairages, sur les
panneaux gauche et droit.
\
1 2 3 4 5
g264274
Figure 17
1. Boulon 4. Pare-brise
2. Rondelle 5. Bague en caoutchouc
épaisse
3. Bague en caoutchouc 6. Ecrou

mince

10



Remarques:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Préparation de la machine
	? Montage de la cage
	? Montage des goupilles de verrouillage
	? Réglage des goupilles de verrouillage
	? Réglage des portes
	? Montage des ressorts à gaz
	? Pose du pare-brise
	? Dernières opérations d'installation




